Pagina 1/2

Tussentijds financieel verslag per 08-07-2022

Naam Stichting RIAGG Rijnmond
Curator mr. J.G. Princen
Rechter-Commissaris mr. W.J. Roos-van Toor
Insolventienummer C/10/14/970 F
Incl. B.T.W. B.T.W.
IA. Baten
1.  Aangetroffen middelen:
- kas € 5.245,70
- bank € 1.137.665,02
- postbank € -

€ 1.142.910,72

[

Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden

* Bodemzaken
- inventaris € 687.590,75
Af: rechten van derden

an

Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ 687.590,75 € -

* Overige zaken
- vervoermiddelen -
- voorraden

200.000,00

- immateriele activa

an o a o dhody

Af: rechten van derden
€ 200.000,00 € -

|

Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
5.499.679,19
- decl. onverzekerbare vreemdelingen € 50.962,24
€ 5.550.641,43 € -

* Pré-faillissement

an

4. Overige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € 13.5653,47

- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder € -
- Fortagroep B.V. € 21.178,00
- Limits Consulting € 907,50
- Restitutie zorgverzekeraard De Friesland € 33.353,87
- Zorginstituut Nederland, beschikbaarheidsbijdrage € 49.568,00

€ 105.007,37

€ 7.699.703,74 € -

SFV na tussentijdse uitdeling, 8-7-2022



Pagina 2/2

Incl. B.T.W. B.T.W.
IB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € 388.965,94- € -
Salaris curator DVDW € 91.041,26-
Verschotten onbelast € 2.362,00- € -
Verschotten belast € 2,78-
2. Griffierecht € 657,00- € -
3. A. de Bruine Finance € 32.071,07- € -
4. AON Nederland € 983,13- € -
ASV Adviesburo Sociale verzekeringen € 3.630,00- € -
5. BENU Apotheken € 65,90- € -
6. Blix Advocaten € 6.229,08- € -
7. BNP Paribas € 89,29- € -
8. ClaimsAgent € 148,23- € -
9. CODE € 6.151,88- € -
10. deurwaarderskosten € 401,64- € -
11. DRK € 242,00- € -
12.  Eneco Zakelijk € 4.351,37- € -
13.  Hiensch € 210,00- € -
14. Karthaus € 35.480,00- € -
15.  Kone B.V. € 308,97- € -
16. Koningsbos Accountants € 1.210,00- € -
17.  Limits Consulting € 7.012,32- € -
18.  Milieu Service Nederland € 2.067,25- € -
19. PBG Zorgholding € 3.836,04- € -
20. Reinier de Graaf € 37,38- € -
21.  St. Myosotis € 292,82- € -
22. St RijnmondNet € 1.666,59- € -
23. Stedin Netbeheer € 1.488,54- € -
24.  Ultee, huur € 120.755,19- € -
25.  Unique Nederland B.V. € 6.915,59- € -
26. Vlietland Ziekenhuis € 1.496,08- € -
27. Deurwaarder Beest & Knol € 332,75- € -
Tussentijdse uitkering
Boedelvorderingen UWV € 2.675.637,10-
Boedelvorderingen overig € 2.856,20-
Boedelvorderingen werknemers 58% van de vordering € 376.631,29-
Boedelvordering BD 42% over bruto vordering werknemers € 271.195,55-
Preferente vordering BD € 397.870,00-
Preferente vordering UWV premie € 108.100,20-
Preferente vordering UWYV loon € 1.009.392,77-
Preferente vordering UWV overig € 12.476,92-
Preferente vordering werknemer 58% van de vordering € 751.691,42-
Preferente vordering BD 42% over bruto vordering werknemers € 543.870,69-
Concurrente crediteuren € 463.157,06-
€ 7.333.381,29- € -

Ic.

Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Saldo boedelrekening 06-07-2022

an

7.699.703,74
€ 7.333.381,29-

€ 366.322,45

SFV na tussentijdse uitdeling, 8-7-2022



